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Frania przyszła na świat z zaledwie 1 punktem w skali Apgar. To prawdziwy cud, że
nasza córeczka jest dzisiaj z nami, a jej uśmiech daje nam ogromną radość. Jednak
nasza walka o Franię wciąż trwa, a bez Twojej pomocy może się nie powieść.
Już w czasie ciąży dowiedzieliśmy się, że Frania będzie miała liczne wady wrodzone, co
było dla nas ogromnym wstrząsem. Pokochaliśmy ją od chwili, gdy dowiedzieliśmy się o jej
istnieniu i nie wyobrażaliśmy sobie, że moglibyśmy ją stracić. Po urodzeniu wymagała
pilnej intubacji z powodu niedotlenienia.
Frania, dzięki pracy specjalistów, zaczęła samodzielnie oddychać po trzech tygodniach.
Niestety, kolejne diagnozy tylko potęgowały nasz strach: wada serca, skolioza,
porażenie fałd głosowych, artrogrypoza i wiele innych. Cierpiała również na infekcje,
które zagrażały jej życiu.
Mając 8 m-cy nasza córeczka przeszła zabieg założenia rurki tracheotomijnej oraz
PEGa, co pozwoliło na usunięcie sondy żywieniowej z nosa. Dodatkowe badania
wykazały, że podwójny łuk aorty powoduje ucisk na przełyk i tchawicę. W trybie pilnym
zdecydowano, że Frania musi przejść operację. Córeczka ponownie trafiła na oddział
intensywnej terapii, gdzie kilka tygodni walczyła o życie.
Każdego dnia dziękujemy za to, że Frania jest z nami i możemy obserwować, jak
rośnie i walczy. Obecnie jest pod stałą opieką wielu specjalistów: kardiologa,
neurologa, laryngologa i genetyka, a także wymaga intensywnego wsparcia
logopedycznego, fizjoterapeutycznego i psychologicznego. Koszty leczenia
przewyższają nasze możliwości finansowe, dlatego błagamy o pomoc. Jesteśmy
zdeterminowani, by Frania mogła normalnie funkcjonować dzięki rehabilitacji i pracy
ze specjalistami. Wierzymy, że razem możemy osiągnąć ten cel!

Warszawa, woj. mazowieckie

Liczne wady wrodzone, Zespół Escobara, padaczka,
stan po udarze i sepsie

DLA FRANI ZBIERAMY NA REHABILITACJĘ, SPRZĘT MEDYCZNY, DALSZE LECZENIE
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Choroby odbieraja Frani
radosc zycia! Pomocy!

,


